
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 127 
620050, г. Екатеринбург, ул. Акулова, 29а, тел.(факс) 322-07-50. E-mail ekb_mou127@mail.ru  

Сайт: школа127.екатеринбург.рф 

 

 

 

 

   

                                                                 ПРИКАЗ 

 

Об организации платных  

дополнительных образовательных  

услуг в образовательном учреждении 

 

      Во исполнение Постановления Правительства РФ от 15 августа 2013 года 

№706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», в 

целях регулирования отношений, возникающих при оказании платных 

дополнительных образовательных услуг в сфере  общего и дополнительного 

образования, и на основании решения педагогического совета (протокол №1 

от 29.08.2019) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Примерную форму договора об оказании платных дополнительных 

образовательных услуг (приложение №1);  

1.2. Стоимость обучения оказываемых дополнительных платных услуг 

(приложение №2); 

1.5. Образец дополнительного соглашения с работником, осуществляющим 

платные дополнительные образовательные услуги (приложение №3); 

1.6 Утвердить штатное расписание, согласно тарификационному списку 

(приложение №4); 

1.6. Перечень оказываемых дополнительных платных услуг,  расписание 

занятий, состав работников, задействованных  по оказании дополнительных 

платных образовательных  услуг на 2025-2026 учебный год (приложение 

№5); 

1.7 Утвердить порядок регистрации приказов по ПОУ, в титре П, с указанием 

порядкового номера. 

Номер 

документа 

Дата 

50/2-О 01.09.2025 



2.Педагогическому коллективу при организации работы по оказанию 

платных дополнительных образовательных услуг руководствоваться 

утвержденными документами.  

3.Настоящий приказ вступает в силу с 1сентября 2025 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.О директора                                                                 Ю.А.Киселева 

Ознакомлены: 

 

Садыкова Д.В.  

Санникова О.В.  

Пономарева Т.А.  

Фомичева О.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-24T10:16:43+0500




